
)sl? _ 34.tz oL1

KUPNI SMLoUVA - 20008422

{u

cz00507814
obchodním rejsťíku u Městského soudu v Praze, oddílu C., vložce í63

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona é.89P012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni mezi

prodávaiícím, iímž je:
obchodnífirma: L lN ET, spol. sr.o.
se sídlem: Želevčice 5,274 01 Slaný
lČ: 00507814
DtČ:
Zapsán v:
za níž jednají: lng. Jaroslav Chvojka - jednatel společnosti
tel.: ]420312576 íí1
fax ]420312 522 668
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s. Kladno, poboč*a Slaný l §242-141/0í00

SWFT: KOMB CS PP
(dá!e označován krátce též jako ,prodávaiící")
a

kupujícím, jímžie:
obďtodní firma : Centntm sociálních služeb Prcstějov, p.o.
se sídlem: Ladacká 292fiffi,796 0í Prost§ov
lČ: 47921293
DÉ: C.Z47921293
za níž jednállednají: ilgr. Hdena Vránorá - bdiHka
tel.: +420T78498 360
bankovní spoiení / číslo účtu:
(dá|e označován krátce též jako,kupující"),

cEtlŤRuM §OclÁlilíDH §IUžEB PftOsTĚJOv

Došlo dne O

-Ý. 01. 2020

č.'.cssp Z 8
linrpn, C +

kupuiící s prodávajícím společrĚ dále také označovánikrátce jako §mlrryní stranf;

článer l
ÚvoOni ustanovení a účel srnlourry

1) ÚeePm táo srnlouvy |e upravit prármí váahy mezi prodávaiícím a kupujícím vsowislosti
s pod§em níže wedeného áoží.

2) Smluvní strany prohlašují, žc píanáffi část drÉní plodávajícího dle táo vnloutry nespočívá ve
výkonu čjnnosti, proto jsou prármí wtahy mezi srnluvními ďranami založené touto smlouvou
závail<ovým yáahem z kupní srnlouvy dle ust_ § 2086 odst. 2 občanského zákoníku.

čunet lt.
Před]násmlouvy

1) Pňedmětem táo snrlorrvy je dodání 27 k dřerrá,ých síolků (dále tež ,dodání zboží- a .ziroží').
Pfusná specifikae bží, tj. počď krrsů, prwedení a barerrné řešení, atd. je wedena v pňloze
č. 1 táo smlotrvy, lderá je jeií nedílnou součáslí.



2) Prodávající se zavazuje:
a) dodat kupujlcímu zboži, a zároveň
b) provést dopravu zbúí do místa plnění, a ároveň
c) pňedat zbožl kupujícímu, a zároveň
d) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

3) Kupující se zavazuje toto zboží řádně a včas přewít a zaplďit za něj kupní cenu dle článku lll.
táo srnlouvy.

článek tl!.
Kupní cena

í) Kupní cena dodávky zboží činí:

Cena bez DPH: 232741,ooRč

DPH: ,[8 875.6í Kč
Gelková kupní cena včetně DPH: 28í 6í6.6í Kč
2| Kupní cena za zboži položkovým rozpočtem je uvedena v přlloze č. 1 této smlouvy, Kerá je

nedílnou sou€stí táo smloutly.

3) Kupní ena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění v&tně transportního obalu.

4) Celková kupní cena ve výši 28í 616,6íKč
(slovy:dvěstěosmdesátiednatisícšestsetšestnáďkorunšedesáUednaha!éřu)včetně pňslušrÉ DPH
bude uhrazena kupuiícím prodávajícímu na základě faktury, kterou zašle prodávajicí kupujícímu
po podpisu pňedávacího protokolu. Faktura je splatná do 14 (čtmácti) kalendářtích dnů ode dne
j§ího vystavení.

5) Faktura bude obsahovat čído účtu podávajícího a náležitosti @le zákona o účetnictví a ákona
o dani z pňdané hodnoty. Nesplatnou takturu je kupuiící oprávněn vrátit prodávajíďmu, iesfriže
neobsahuje náležtoďi dle tohoto odstavce nebo jest|že ena neodpovídá @mínkám siednaným
v táo srnlowě. Nová lhůta splďnosti pak začne běžď doru&ním opraverÉ faktury.

6) Prodávaiící prohlašuie, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z pňdané hodnoty u zdanitelného plnění podle táo smlouvy

(dáleien,daň')
- mu n§sou ztámy skuteďtosti, nasvědárjící tomu, že se dostane do postanení, kdy nemíže

daň zaplatit a ani se ke dni @pisu této smlouly v takovém postavení nenaďtází
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu
- úplata za plrĚní dle smIorly není odchylná od obvyklé ceny
- nebude nespokahlivým plátem
- bude mít u správce daně regisfrován bankovní účet potÉívaný pro ekonomickou ónnost

čÉnek lV.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1) Mastnk*é právo ke zboží přechazí z prodávajíciho na kupujícího okamžkem podpisu
pbdávacího protokolu dle d. V. odst. 1) této smlouvy oběma smlwními sfuanami.

2') Nebezpďí škody nazboží přechází na kupujíciho okamžkem podpisu pňedávacího protokolu dle
d. V- odst. 1) tďo srnlouvy oběma smluvními stranami.

3) V pňpadě, že bude kupující bezdůvodně v plodlení s přewetím zlož| přechazí na něho
ne@čí škody, jakoby zlnží přewa!.

2



1)

2)

3)

čÉnek V.
Dodání a převzetí zboží

Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu potvzené
oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem po zaškolení
personálu kupujícího v obsluze a údžbě zboži.

Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese:

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o., Lidická 2924186,796 01 Prostějov (dále též ,místo
plnění").

Prodávající se zavazuje zboží kupujicímu dodat do 3í.í2.20í9.

Tento termín dodáníje platný pouze v případě, že kupující ned!Éí prodávajícímu z předchozích
kupních smluv nedoplatky kupní ceny. Nesplati!-li kupující prodávajícímu včas a řádně kupní cenu
z předďrozich uzavřenýctr kupních smluv, sjednanýtermín dodánizboží se posouvá do okamžiku
úplného splacení dlužné éstky.
Kupuiící zajistí ďavební pňpravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění
(dokončené, vylklizené, uklizené a uzamykatelné místnosti či montážní zóny) tak, aby bylo možné
v dohodnutém termínu dopravit zboži na místo plnění a nainstalovat jej na jednotlivá odděení při
použití nejkraĚích možných přístupových cest a dopravy výtahem s možností horizontální
přepravy paletovými vozíky zhotovitele.

Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18"C a osvět|ené,
v dosahu funkčních ásuvek naZZOY, s možností používání sociálního vybavení objektu (1xl/\tC,
tekoucí voda). V připadě neddženítohoto a předchozího odst. tohoto článku, není prodávající
v prodlení se splněním předmáu smlouvy, termín dodání a související termíny se alikvotně
posouvají-

Cena za předmá smlorrvy nezahmuje dodáv*u zbnlži a služeb nad rámec pňložené specifikace
v pňloze č. í táo smlor.rvy. Změny a doplňky ve věcném plnění táo snlouvy motou být dohodnuty
formou písemného dodatku k této smlowě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a termín
dodání. Forma Gtních dodatků je tímto mezi smluvními stranami vyloučena.

čEnek Vl.
Ptottlášen i a záruky smluvních stran

Prodávaiící prohlašuie, že ie výIučným vlmtníkem zbriži a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že z5oá rreni zatíženo jakýmikoli právy třďích osob ani iinými právními nebo
faktickými vadami.

Záruku na jakost poskytuje prodávaiící po dobu 24 (dvaceti čtyfl ríĚsícu. Záruční doba počíná
běžet dnenr podpisu předárncího protokolu dle čl. V. odst. í) táo srnlouvy. áruka v délce 24
(dvaceti ďyD rrĚsícu se neváahuie na běžné opotřebení zinlži a na jďto součásti, ieiaď,ž sama
životnost je kratší než24 (dvaceti ď1/n) rrĚsícrl, v takovém pfrpadě je záruka rovna živottosti.

Kupující není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zinlži žádíÉ opravy či úpravy.
Kupuiicí bude po dobu záruky používat originální náhradní pňslušenství a díly dodávané
prodávajícím. Pokud by kunJící do zbnži neoprávněně zasáhl, nebo pottžl jiné ďislušenství,
árácí nárok na záruku. Záruka se rrerráahuje na úmyslné poškození zboží kupujícím nebo na
mechaniďé poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím.

Záruka se rreváahuje na vady, které se prcieví během záruáú lhůty v důsledku neodbomého
zacházeni rrebo nedostatku odbomé pále d zanedbání běžné udžby ze strany kupujícího nebo
užvatele zbnži rrebo obsluhy árlži. Prodávající rovněž neodpovídá za vad,y, které jsou

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

3



1)

způsobeny neodbornou maniputací uživatele zboží (např. mechanické, chemické nebo tePelné
poškozeniv případě, kdy byly překročeny stanovené hodnoty odolnostimateriálu). Kupující nemá
právo ze záiuky, zpUsoOitá-ti vadu po přechodu nebezpečí škody na zboži na kupujícího vnější
událost.

čÉnekVtl.
Servis

prodávajicí zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základě písemného nahláŠení vady
kupujicím (faxém na faxové é.312522 668 nebo E-mailem na adresu servis@]inet.cz ). Po
nahtáseni vady prodávající kupujícímu potvrdí v pisemné formě, kdy právo z vadného plnění

uplatni|, jakož iprovedení opravy a dobu jejího trvání, pokud by měla být jiná nď v odst. 4) tohoto
článku.

Smtuvní strany se dohodly, že při případné reklamaci vady ziištěné v záruční době má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplaťrě vadu odstranit, to neplatí, wnikn+li vada
z dúvodů uvedených v čl. Vl. odst. 3) a 4) táo vnlouvy.

prodáva.jicí se zavazuje, že servis bude prováděn autorizovanými servisními techniky ze
servisního strediska v Želevěicích.

V $ípadě závady či poruchy zbclží se prodávajici zavazuie vyslat tvalifikovaného seMsnÍho
teČrrňixa na místó flnění k opravě závady do 2 (dvou) pracovnlch dnů od nahlášení závady, coŽ
se považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuie, že do 7 (sedmi) kalendářních dnŮ Od

priezdu séMsntnb technika na místo plrĚní ods*naní závadunazbži a wede zbEŽi do běátého
póvozu. To může splnit i tím, že zaptrjě kupr,ljícímu po dobu opravy náhradní ztlniŽi, jehoŽ

iunkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. Lhúta pro odstraněni zátaďy neběŽÍ

v těch případech, kdy kupující nepos§fire prodávaiícímu pro odsřarĚní závady potřebnou

součinnost (naď. zpřistupnéním prostor, poskytnutím možnosti napojit se na síť elekúické
energie), rovněž v těch případecň, kdy projev vady byl kupuiícím prodávajícímu nesprávně
poŇn, a tato lhůta pro odstraněni Átaďy neběží rovněž po dobu nutnou ke ziiŠtění skuteČné
pňčiny vady.

Smluvní sfrany mďrol za účelerrr stanovení podrobnějšíďr podmínek pos§fování servisních
slržeb ze strany prodávajícího rrzavřít samostatnou servisní smlowu.

prodávající se zavazu.ie poskytovat kupuiícímu placený pozáruční servis minimálně po dohl
1o (desétD bt po dodáňí zboži. případný pozáruční servis bude poskyfrrut na základě samostatné
obiednáv{<y.

Q Celková cena servisních slržeb včetně prislušrré DPH bude uhrazena kupuiícím prodávajíďmu

naákl3141ě faktury, kterou předá prodávaiící kupuiícimu pň provedení serrrisní sluŽby. Faktura je
splatná do 30 (fficeti) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení-

8) prodávaiící se zavazuje, že v pňpadě výskfu neoffianitelné vady nafuží během frvání záruďtí
doby, vymění toto fuží zabzvadné.

čr*retvttl.
Smlwní pokuty

V pfipadě prodlení kupujícího s úhradou kuprrí oerry, je kupující povinen uhradÍt prodávajícímu

srňtŇni pokutu ve výši 0,05% (žádnácelá nula pá procér,t) z celkové kupní ceny vČetně DPH za
kůďý den prodlení,

V 1ňpadě prodlení kupuiícího s řádným a včasným přarzetím z!rž:a dle táo smlotrvy, je kuniící
povirren uňraoit prodávajícímu sm|uvní pokutu ve vý§ 0,0596 (žádná ce|á nula pet procent)

z celkové kupní eny včetně DPH za ka§ den píodbní-

2)

3)

4)

5)

6)

í)

2)

4



3)

4)

1)

2)

V případě, že prodávajlcí bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvnípokutu ve výši0,05% (žádná celá nula pět procent) z @ny nedodanéhozboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboži. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlení wniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu udatňovat.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcrlla přiměřené. Odchylně od
ustanovení § 2050 občanského ákoníku smlwní strany ujednávají, že zaplacnním smluvní
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

čtánek lX.
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

Sbany této smlouvy se dohodIy, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to
příslušnými ustanoveními kupní smlouvy podle zákona é.89l2O12 Sb., občanského zákoníku, ve
zněni pozdějších předpisů, a že roáodným právem pro eventuální spory yzniklé z předmáu této
smlouvy je právo České republiky.

Všechny spory, které by mohly rzniknout z této smlourly a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou
cestou. Nedojde-li mezi smlwními stranami ke smíru, budou §tto spry rozhodovány obecným
soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se bude řídit obecným soudem
prodávajícího.

čHnek)C
všeobecná a závěrcčná ustanovení

Ve věceďt plnění této smlouvy jsou kontaktnímiosobami:

na strarĚ prodávajicího:
Bc. Zdeněk Gňmm - ředitet obchodního oddělení ČR 6a: 606 709 044), rebo
N iko|aos Mdras - regionální vedouci ( tel. 724 27 4 O95 ), nebo
písemně pověřená osoba

na súaně kupuiícího:
Mgr. Helena Vránová - ředitdka (tel_: 778 498 360 )

Tato srnlowa nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podfisu obou smluvních stran
nebo osobami|imizmocněnými. Tďo srnlowa nabývá účinnosli dnern jeiího uveřejnění v regisútt
smlw dle zákona č. 340/2015 Sb_

Smluvní strany se dohodly, že aneřejněnítáo srnlorvy prostřednictvim regiďru srnlw dle ákona
č. 34012015 Sb., o zvlášútích podmínkáďt údnnosti některýú smluv, weřejňování těchto smluv
a o registru srnlw (registr smlw) ve znění podějších předpisů provede kupuiicí.

Smluvní ďrany souhlasí se aneřeinátím táo vnlouvy v registru srnlw v plném znění, zeiména
pak prohbšuií, že žádná cást vnlotny nenaplňuje maky obchodního taiemství ve smplu § 504
zákona č.89P:012 Sb., občanský zákoník.

Touto smlowou se zároveň v celán rozsahu ruší a nahrazují veškera pňedóozí ústní, písernná
čiiiná uiednání týkaiící se předmětu táo vnIouvy, která byla mezi srnluvnímisfuanami uzavbna
v době před podrrsern táo smlottvy.

Táo smlowa mťže být měněna pouze písemnými souvisle vzestuprĚ číslovanýma dodatry
podepsanými oběma smluvními stanami. Forma úshích dodatků je tímto mezi srnluvními
sbanami vyloučena.

Smluvní strany prohlašuií. že jejiďt zplisotílost k právním jednáním a jejiďt volnost uzavňt trrto
smlouvtl jakož i jejich způsobilost k sowisejícím právním jednánim není nijak omezena nebo
vyloléna.

1)

2\

3)

4|

5)

6)

7)

5



8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu věetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že
textu smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9) Smluvní sbany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

10) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající obdží dvě
vyhotovení a kupující také dvě vyhotovení.

11) Přílohy : Příloha č. 1 - Specifikace zbnlží a cena zboží uvedená položkovým rozpočtem

za prodávaiíclho: za kuouiícího:

vňnová - bditdka

V Žebvčicích dne 20.12. 2019

oe;
CENTRUM SOC|ÁLNÍCH SLUŽEB

PROSTĚJOV
příspěvková orga nizace

796 0í PRoSTĚJov Lidická 86
|Q: AŤ9 U aaa <l

6



l
)
l
!{l
tl
t

Ý
§
@
o-a€
N
N

:a
N
ts_

Ets
@

§,
t

y
s
6
F

Y
ts
N
o-
o

l
o_ó
a
o

il
,
t

l
I

I
l

Y
8
§
6
N

§
8ŇoN

l
a

í
l
l

9
Bď
a
o

9q

I

l
ai

Y
8_

§
6

Ý {Y
3
§ňť

(t
,
!
{

Y
a.
@
o

x

l
1

šó
d

lt
8
9-

aa
a
a

ll

9
8
dó
O

9
8_

IJ

,
a

l

.9,B§ 
E

§:§€3i
§=§

E§i

iiit
()

l
,3x
lll
o

Eo
too
Cl.
No
E
šo
-Y|N
_9o
cL
scoEo
=NollN
6Eoo
(ú

rňloítN
o(J
oJ
,6
oaa
I

,d
(ú
.š,
_9
LíL

ř
,ó

6

t
3_

ts


